
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

281 

24 

423 

101 

9 

998 

679 

424 

272 

294 

226 

54 

25 

Nome 

DI MARE NICO 

SCANZANI EMANUELE 

LUCCHETTI ROBERTO 

ROSSETTI ELIA 

MONTICELLI UGO 

RINALDONI MATTIA 

FINOCCHI MARCO 

CARDINALI DANIELE 

SPOLETINI LEONARDO 

MECOZZI DAVIDE 

CIAROCCHI DAVID 

CASALI ALESSANDRO 

LOMBARDI MICHELE 

Classe 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

Motoclub 

CARPE DIEM 

MC CUPRAMONTANA 

LAZZARINI 

MC ONE TWO EIGHT 

A.D. RACING 

CORRIDONIA 

FLY OVER 

CORRIDONIA 

MONTELUPONESE 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo Totale 

18:34.429 

18:36.663 

18:38.166 

18:44.550 

18:44.942 

18:57.717 

18:58.862 

19:07.187 

19:11.290 

19:11.855 

19:39.343 

19:41.799 

19:46.669 

Diff 

2.234 

3.737 

10.121 

10.513 

23.288 

24.433 

32.758 

36.861 

37.426 

1:04.914 

1:07.370 

1:12.240 

Tempo Migliore 

2:14.551 

2:14.971 

2:15.375 

2:13.558 

2:15.919 

2:14.582 

2:17.265 

2:18.904 

2:18.891 

2:18.522 

2:20.826 

2:21.543 

2:22.999 

Velocità  Media 

51,686 

51,582 

51,513 

51,220 

51,203 

50,628 

50,577 

50,210 

50,031 

50,006 

48,841 

48,739 

48,539 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.234 

Velocità  Media 

51,686 

Miglior tempo sul giro 

2:13.558 

Velocità Migliore 

53,909 

Giro Migliore di 

101 - ROSSETTI ELIA 

Stampato: 19/10/2014 12.23.57 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Maceratesi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Endur cross Abbadia di Osimo 

AMATORI MX1/MX2 - EPOCA 

GARA 1 AMA MX2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:03:44 

Abbadia di Osimo 2,000 Km. 

19/10/2014 11:15 

ENDUR CROSS 
ABBADIA DI OSIMO (AN)

19  OTTOBRE  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

281 

424 

998 

101 

423 

679 

294 

54 

226 

25 

24 

9 

Nome 

DI MARE NICO 

CARDINALI DANIELE 

RINALDONI MATTIA 

ROSSETTI ELIA 

LUCCHETTI ROBERTO 

FINOCCHI MARCO 

MECOZZI DAVIDE 

CASALI ALESSANDRO 

CIAROCCHI DAVID 

LOMBARDI MICHELE 

SCANZANI EMANUELE 

MONTICELLI UGO 

Classe 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

Motoclub 

CARPE DIEM 

A.D. RACING 

LAZZARINI 

CORRIDONIA 

CORRIDONIA 

MONTELUPONESE 

MC CUPRAMONTANA 

MC ONE TWO EIGHT 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

4 

Tempo Totale 

16:58.772 

17:04.371 

17:04.798 

17:06.677 

17:18.157 

17:18.530 

17:19.345 

17:54.974 

18:14.544 

18:29.060 

10:00.710 

Diff 

5.599 

6.026 

7.905 

19.385 

19.758 

20.573 

56.202 

1:15.772 

1:30.288 

DNF 

DNS 

Tempo Migliore 

2:20.155 

2:21.745 

2:21.672 

2:21.831 

2:21.805 

2:24.103 

2:23.228 

2:27.064 

2:26.272 

2:30.344 

2:22.692 

Velocità  Media 

49,471 

49,201 

49,180 

49,090 

48,548 

48,530 

48,492 

46,885 

46,047 

45,444 

47,943 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.599 

Velocità  Media 

49,471 

Miglior tempo sul giro 

2:20.155 

Velocità Migliore 

51,372 

Giro Migliore di 

281 - DI MARE NICO 

Stampato: 19/10/2014 15.44.00 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Maceratesi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Endur cross Abbadia di Osimo 

AMATORI MX1/MX2 - EPOCA 

GARA 2 AMA MX2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:19:15 

Abbadia di Osimo 2,000 Km. 

19/10/2014 14:40 

ENDUR CROSS 
ABBADIA DI OSIMO (AN)

19  OTTOBRE  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

281 

424 

423 

998 

101 

24 

679 

294 

54 

226 

25 

9 

272 

Nome 

DI MARE NICO 

CARDINALI DANIELE 

LUCCHETTI ROBERTO 

RINALDONI MATTIA 

ROSSETTI ELIA 

SCANZANI EMANUELE 

FINOCCHI MARCO 

MECOZZI DAVIDE 

CASALI ALESSANDRO 

CIAROCCHI DAVID 

LOMBARDI MICHELE 

MONTICELLI UGO 

SPOLETINI LEONARDO 

Classe 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

Punti totali 

500 

300 

290 

280 

280 

210 

210 

180 

164 

162 

152 

120 

85 

R1.  

250 

90 

170 

110 

140 

210 

100 

80 

74 

77 

72 

120 

85 

R2.  

250 

210 

120 

170 

140 

0 

110 

100 

90 

85 

80 

0 

-- 

Motoclub 

CARPE DIEM 

A.D. RACING 

LAZZARINI 

MC CUPRAMONTANA 

CORRIDONIA 

CORRIDONIA 

MONTELUPONESE 

MC ONE TWO EIGHT 

FLY OVER 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Stampato: 19/10/2014 15.45.03 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Giuliano Maceratesi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Endur cross Abbadia di Osimo 

AMATORI MX1/MX2 - EPOCA 

Giornata Abbadia Amatori MX2 

Abbadia di Osimo 2,000 Km. 

ENDUR CROSS 
ABBADIA DI OSIMO (AN)

19  OTTOBRE  2014


